

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

RESPONSÁVEL :

NOME: ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: R MACUYAMA SILVA EIRELI

ENDEREÇO : Avenida Presidente Medici, nº. 250 BAIRRO : Bela Vista CIDADE : Jacareacanga - PA CNPJ : 26.698.521/0001-58

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 24 de Outubro de 2022

A LVIMAR MOREIRA DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
69489	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	SERVIÇO	380,000	SERVIÇO	R\$ 360,00	R\$ 136.800,00
68882	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇO	260,000	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 78.000,00
68880	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	SERVIÇO	250,000	SERVIÇO	R\$ 490,00	R\$ 122.500,00
69511	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BT	SERVIÇO	110,000	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 16.500,00
69527	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS A 12.000BTUS	SERVIÇO	150,000	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
68892	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇO	125,000	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 43.750,00
69496	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000B	SERVIÇO	120,000	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 18.000,00
69499	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	SERVIÇO	130,000	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 26.000,00
69513	SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.0	SERVIÇO	170,000	SERVIÇO	R\$ 100,00	R\$ 17.000,00
69501	SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	SERVIÇO	115,000	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 28.750,00
69502	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/12.000BTUS	SERVIÇO	105,000	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 15.750,00
69492	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	SERVIÇO	40,000	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00
69494	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
69490	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000/30.000BTUS	SERVIÇO	40,000	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
69528	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS A 30.000BTUS	SERVIÇO	40,000	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
69497	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE EM CENTRAIS AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
69498	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000B	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
81006	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/30.000BTUS	SERVIÇO	130,000	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 32.500,00

R MACUYAMA SILVA

EIRELI:26698521000158

Assinado de forma digital por R
MACUYAMA SILVA

EIRELI:26698521000158

Dados: 2023.02.10 11:45:46 -03'00'

69510	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS	SERVIÇO	80,000	SERVIÇO	R\$ 490,00	R\$ 39.200,00
69488	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS	SERVIÇO	100,000	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
69480	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	SERVIÇO	100,000	SERVIÇO	R\$ 700,00	R\$ 70.000,00
69481	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/ 30.000 BTUS	SERVIÇO	70,000	SERVIÇO	R\$ 690,00	R\$ 48.300,00
69483	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	R\$ 690,00	R\$ 34.500,00
69482	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	SERVIÇO	20,000	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
69576	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 22.000 BTUS	SERVIÇO	20,000	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
69577	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000BTUS	SERVIÇO	20,000	SERVIÇO	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00
81003	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 7.000BTUS A 30.000BTUS	SERVIÇO	100,000	SERVIÇO	R\$ 740,00	R\$ 74.000,00
81004	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS A 30.000BT	SERVIÇO	370,000	SERVIÇO	R\$ 310,00	R\$ 114.700,00
81005	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R410 DE CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS A 30.000B	SERVIÇO	80,000	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 28.000,00
69493	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	SERVIÇO	100,000	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
69512	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00
81007	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 30.000 BTUS	SERVIÇO	150,000	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 67.500,00
81008	SERVIÇOS DE CARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	SERVIÇO	30,000	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
69485	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 18.000BTUS/30.BTUS	SERVIÇO	30,000	SERVIÇO	R\$ 740,00	R\$ 22.200,00
69487	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A 10.000BTUS	SERVIÇO	80,000	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 16.000,00
69495	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	SERVIÇO	20,000	SERVIÇO	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
69500	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
68884	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇO	80,000	SERVIÇO	R\$ 190,00	R\$ 15.200,00
69484	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	SERVIÇO	300,000	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 90.000,00
Total :					R\$ 1.074.850,00	

Condições de pagamento :	30 dias.		
Prazo de entrega :	conforme termo de referencia		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	Um milhão e setenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais.		

R MACUYAMA SILVA
EIRELI:26698521000
158

Assinado de forma digital por R
MACUYAMA SILVA
EIRELI:26698521000158
Dados: 2023.02.10 11:45:07 -03'00'

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221024001
Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio
RESPONSÁVEL :
NOME: ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA
PROPONENTE :
NOME: F A SERVIÇOS E LOCACOES LTDA
ENDEREÇO : AV SANTA CATARINA, 100 B
BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Itaituba - PA
CNPJ : 41.520.118/0001-28

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 24 de Outubro de 2022

ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
69489	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		380,000	SERVIÇO	365,000	138700,00
68882	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS		260,000	SERVIÇO	310,000	80600,00
68880	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		250,000	SERVIÇO	500,000	125000,00
69511	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BT		110,000	SERVIÇO	160,000	17600,00
69527	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS A 12.000BTUS		150,000	SERVIÇO	160,000	24000,00
68892	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS		125,000	SERVIÇO	360,000	45000,00
69496	SERVIÇO DE TROCA DE HELICE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000B		120,000	SERVIÇO	160,000	19200,00
69499	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		130,000	SERVIÇO	210,000	27300,00
69513	SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.0		170,000	SERVIÇO	110,000	18700,00
69501	SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		115,000	SERVIÇO	260,000	29900,00
69502	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/12.000BTUS		105,000	SERVIÇO	160,000	16800,00
69492	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS		40,000	SERVIÇO	320,000	12800,00
69494	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU		50,000	SERVIÇO	320,000	16000,00
69490	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000/30.000BTUS		40,000	SERVIÇO	210,000	8400,00
69528	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS A 30.000BTUS		40,000	SERVIÇO	160,000	6400,00
69497	SERVIÇO DE TROCA DE HELICE EM CENTRAIS AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS		50,000	SERVIÇO	300,000	15000,00
69498	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000B		50,000	SERVIÇO	260,000	13000,00
81006	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/30.000BTUS		130,000	SERVIÇO	260,000	33800,00
69510	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS		80,000	SERVIÇO	500,000	40000,00
69488	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS		100,000	SERVIÇO	460,000	46000,00
69480	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS		100,000	SERVIÇO	720,000	72000,00
69481	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/ 30.000 BTUS		70,000	SERVIÇO	700,000	49000,00
69483	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000		50,000	SERVIÇO	700,000	35000,00
69482	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		20,000	SERVIÇO	360,000	7200,00
69576	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 22.000 BTUS		20,000	SERVIÇO	310,000	6200,00
69577	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000BTUS		20,000	SERVIÇO	500,000	10000,00
81003	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 7.000BTUS A 30.000BTUS		100,000	SERVIÇO	750,000	75000,00
81004	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS A 30.000BT		370,000	SERVIÇO	320,000	118400,00
81005	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R410 DE CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS A 30.000B		80,000	SERVIÇO	360,000	28800,00
69493	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		100,000	SERVIÇO	360,000	36000,00
69512	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU		50,000	SERVIÇO	760,000	38000,00
81007	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 30.000 BTUS		150,000	SERVIÇO	460,000	69000,00
81008	SERVIÇOS DE CARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS		30,000	SERVIÇO	620,000	18600,00
69485	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 18.000BTUS/30.000BTUS		30,000	SERVIÇO	750,000	22500,00
69487	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A 10.000BTUS		80,000	SERVIÇO	210,000	16800,00
69495	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		20,000	SERVIÇO	370,000	7400,00

Sheet1

69500	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		50,000	SERVIÇO	360,000	18000,00
68884	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS		80,000	SERVIÇO	200,000	16000,00
69484	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		300,000	SERVIÇO	320,000	96000,00
					Total :	1474100,00
Condições de pagamento :		de acordo edital				
Prazo de entrega :		de acordo edital				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		Um milhão, quatrocentos e setenta e quatro mil e cem reais				

Data : 20/02/2023

F A SERVICOS E
LOCACOES
LTDA:41520118000128

Assinado de forma digital por F A
SERVICOS E LOCACOES
LTDA:41520118000128
Dados: 2023.02.20 15:31:38
+03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221024001
Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio
RESPONSÁVEL :
NOME: ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA
PROPONENTE :
NOME: V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
ENDEREÇO : Travessa João Pessoa, nº. 603
BAIRRO : Bela Vista CIDADE : Itaituba - PA
CNPJ : 36.908.164/0001-69

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 24 de Outubro de 2022

 ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
69489	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		380,000	SERVIÇO	362,000	137560,00
68882	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS		260,000	SERVIÇO	305,000	79300,00
68880	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		250,000	SERVIÇO	495,000	123750,00
69511	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BT		110,000	SERVIÇO	155,000	17050,00
69527	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS A 12.000BTUS		150,000	SERVIÇO	155,000	23250,00
68892	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS		125,000	SERVIÇO	355,000	44375,00
69496	SERVIÇO DE TROCA DE HELICE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000B		120,000	SERVIÇO	155,000	18600,00
69499	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		130,000	SERVIÇO	205,000	26650,00
69513	SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.0		170,000	SERVIÇO	105,000	17850,00
69501	SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		115,000	SERVIÇO	255,000	29325,00
69502	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/12.000BTUS		105,000	SERVIÇO	155,000	16275,00
69492	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS		40,000	SERVIÇO	315,000	12600,00
69494	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU		50,000	SERVIÇO	315,000	15750,00
69490	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000/30.000BTUS		40,000	SERVIÇO	205,000	8200,00
69528	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS A 30.000BTUS		40,000	SERVIÇO	155,000	6200,00
69497	SERVIÇO DE TROCA DE HELICE EM CENTRAIS AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS		50,000	SERVIÇO	295,000	14750,00
69498	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000B		50,000	SERVIÇO	255,000	12750,00
81006	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/30.000BTUS		130,000	SERVIÇO	255,000	33150,00
69510	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS		80,000	SERVIÇO	495,000	39600,00
69488	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS		100,000	SERVIÇO	455,000	45500,00
69480	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS		100,000	SERVIÇO	715,000	71500,00
69481	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/ 30.000 BTUS		70,000	SERVIÇO	695,000	48650,00
69483	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000		50,000	SERVIÇO	695,000	34750,00
69482	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		20,000	SERVIÇO	355,000	7100,00
69576	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 22.000 BTUS		20,000	SERVIÇO	305,000	6100,00
69577	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000BTUS		20,000	SERVIÇO	495,000	9900,00
81003	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 7.000BTUS A 30.000BTUS		100,000	SERVIÇO	745,000	74500,00
81004	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS A 30.000BT		370,000	SERVIÇO	315,000	116550,00
81005	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R410 DE CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS A 30.000B		80,000	SERVIÇO	355,000	28400,00
69493	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		100,000	SERVIÇO	355,000	35500,00
69512	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU		50,000	SERVIÇO	755,000	37750,00
81007	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 30.000 BTUS		150,000	SERVIÇO	455,000	68250,00
81008	SERVIÇOS DE CARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS		30,000	SERVIÇO	615,000	18450,00
69485	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 18.000BTUS/30.000BTUS		30,000	SERVIÇO	755,000	22650,00
69487	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A 10.000BTUS		80,000	SERVIÇO	205,000	16400,00

Sheet1

69495	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GAS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		20,000	SERVIÇO	365,000	7300,00
69500	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		50,000	SERVIÇO	355,000	17750,00
68884	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS		80,000	SERVIÇO	195,000	15600,00
69484	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS		300,000	SERVIÇO	315,000	94500,00
					Total :	1454085,00
Condições de pagamento :		conforme edital				
Prazo de entrega :		conforme edital				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		um milhão, quatrocentos e cinquenta e quatro mil e oitenta e cinco reais				

Data : 27/02/2023

V S SERVICOS DE
LOCACOES
EIRELI:3690816400
0169

Assinado de forma digital por V
S SERVICOS DE LOCACOES
EIRELI:36908164000169
Data: 2023.02.27 11:42:33
+03'00'

carimbo e assinatura